C OMNIBO. Ventū erat ad templū: cū per arctē libyam iter saceret cato: tandem ad fontē iouis ammōis puenit: ubi templū erat ipsius dei: saepe hoc dictū q̄ i fabulis legitur. cū ex india uictor rediret liber pater: & ad arentē libiā peruenisset cū omni exercitu siti la-

borans supplex dī rogasse patrem iouē: ut sibi exercitiūq; suo misereretur: statim ibi apparuit aries: qui pede terrā percussit & statim fons nitidissimæ aque exiluit: unde omnis exercitus babit deinde in honorē patris liber pater ibi templū cōdidit & in medio tēplo simula crum iouis in forma arietis erexit: q̄ existimabat iouem sub ea specie auxilium p̄stituisse: & qui ad hoc simula crum iouis ueniebat: de rebū dubiis respōsa accipiebant. nū ergo dicit ubi a catone & ipsius exercitu illuc uentū est: uniuersæ gentis populi erāt: qui ad petenda oracula uenerāt. Vnū: singulare. Inculti: qui uitam in cultā & rudē exigūt. Illic in illo templo. Corniger. in forma arietis. Similis nostro nō ibi factus est iuppiter. Qualis in capitolio nostro. Similis. s. cū maiestate & fulmine. Ammō: ab harena ubi positus est. nam harenā significat siue ab ammōe pastore q̄ illi primus templum cōstituisse scribiā a paulania: uel ab ammō q̄ lingua ægyptia significat iouem & corrupto sermone afri ammonē uocat. Herodotus. Nō illic libycæ: dicit ibi nō esse templū cōstructū magnificētia ædificiorū: nec dōaria plena auro & argēto: sicut ro. nā ea gēs pauper erat: & cōtentā humilioribus: iouē igitur adorāt: nō magnis dōis: sed potius miti corde. Dōaria: proprie sūt loca ubi dōa diis oblata reponūtur: sicut sacraria ubi sacra colūtur. Quāuis æthiopū po. nō sunt hic dōa fciōsoria q̄bus ornari solent tēpla iouis ro. q̄q̄ hoc templū sit unicū & singulare gētibus etiā orientis. Beatis: apud quos nascunt̄ res fciōsæ: gēmæ: aurū. Pauper adhuc: q̄uis habūdent his rebus: tñ nō exornat tēplū. sed fciōbus potius & piis sacrīs iouē placat. Per æuū & oē tēps ætatis. Morūq; priorū q̄a sicut ab initio cōstitutū fuit: ita et posteri seruārūt. Numē ro. tēplū. q. d. nō tēplū illud exorna auro. sicut capitolii ubi tēplū iouis erat in arce. Esse locis supos: q̄ ibi numē inhabitet ex eo cognosci pōt: q̄ cū oīs circa ifm regio nimio calore arescat: ibi tēmodo herbæ uirides ac syluae cōspiciuntur: q̄ sine numine fieri nō posset. Esse superos. i. numē deorum īhabitare. Sola: unica sylua per oēm libyā. Nā qcquid puluere sicco: a pētapolitana regione usq; ad tripolitanā q̄cqd īter medium ē caret herbis & arboribus: sed ibi tātūmō ubi templū amo-